TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN s ự  CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN s ự  Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

TỈNH BÌNH PHƯỚC

S ố :^ ^  /GM-CTHADS Bình Phước, ngày OH tháng Lị năm 2017

GIẤY M ỜI
Dự buổi họp báo đinh kỳ Quý II năm 2017

Kính gửi:
- Đài Phát thanh, Truyền hình Bình Phước;
- Các cơ quan Báo chí trong tỉnh Bình Phước;
- Các cơ quan Báo chí thường trú tại tỉiih Bình Phước;
- Phóng viên Báo chí thường trú tại tỉnh Binh Phước;
- Các cơ quan Báo chí ký kết hợp tác với Tỉnh ủy Bình Phước;
- Các cơ quan Báo chí ký kết hợp tác với ƯBND tỉnh Bình Phước.

Thực hiện Quyết định số 1119/QĐ-TCTHADS ngày 31/10/2016 của Tổng cục
Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình phát ngôn và cung cấp thông tin cho
báo chí của cơ quan Thi hành án dân sự trên địa bàn mỗi tỉnh, thành phố trực thuộc
trung ương.

Theo kế hoạch, Cục Thi hành án dân sự tỉnh sẽ tổ chức buổi họp báo định kỳ
Quý 11/2017 vào ngày 14/4/2017.

Cục Thi hành án dân sự kính mời Phóng viên của Quý Báo đến dự và đưa tin
về buổi họp báo địnli kỳ Quý 11/2017, thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 09 h 00”, thứ Sáu, ngày 14 tháng 4 năm 2017.

- Địa điểm: Tại trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Phước.

Trân trọng!

Nơi nhận:
-  Như kính gửi;
- Văn phòng Cục;
- Lưu; VT

TRƯỞNG

Jfgw ^ Ycm %ưệu